МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ПРОБЛЕМ РЫНКА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

[о переходе на

П Р И К А З
г.Москва № J

л л « ХР О гдистанционною раооту] ------ --------------- i .

В соответствии с \казом  мэра Москвы С.С. Собянина от 23.03.2020 г.
№ 26-УМ «О внесении изменений в Указ мэра Москвы от 05.03 2020 г. № 12-
УМ» с 26 марта 2020 г. по 14 апреля 2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. перевести на дистанционный режим исполнения должностных
обязанностей сотрудников в возрасте старше 65 лет по их письменному
заявлению (приложение 1).

2. Перевести на дистанционный режим исполнения должностных
обязанностей женщин, имеющих детей в возрасте до 14 лет по их
письменному заявлению (приложение 2).

3. Заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам с
сотрудниками в связи с установлением дистанционного режима исполнения
должностных обязанностей.

Директор института / / /
член-корреспондент РАН В.А. ЦВЕТКОВ